長管協発 6 第 33 号

令和 6 年 7 月 11 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（ 公 印 省 略 ）

事業推進のための機器貸与について

盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、理事会で協議した結果、今年度は熱中症・安全対策とし

て「半袖タイプ空調服及び電動工具」の 6 種 8 セットの中から、1 セットを選択していた

だき、５年間無償貸与することが決定いたしました。

 つきましては、別添の貸与申込書にご記名押印のうえ、希望する貸与品 １つに○印を

つけて、令和 6年 7月 22日（月）までに事務局までご提出下さい。

なお、組合せにつきましては予算の都合もあるため、①～⑧のいずれかとさせていた

だきます。空調服のカラー（グレー又はネイビー）は、選択できませんのでご了承ください。

貸与の時期は、8 月を予定しております。準備が整いましたら事務局より改めてご連

絡させていただきますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 また、空調服の追加発注をご希望される場合は、事務局までお問い合わせ下さい。

※  発注の都合上、提出期限が短くて申し訳ありませんが、申込書を先に FAXでお

願いします。

 その後、原本をご提出ください。

申込書提出期限 令和 6年 7月 22日（月）

貸 与 申 込 書

令和 6年 7月   日

長崎市管工業協同組合 宛

                    会 社 名                      印

下記の機器について貸与の申込みをいたします。

 貸 与 品 一 覧
貸与

個数
○印

① 空 調 服   半袖ブルゾン （24Vバッテリー・ファンセット） 6着

②
空 調 服   半袖ブルゾン （24Vバッテリー・ファンセット）

HiKOKI   コードレスハンマドリル （DH 18DPC、2XP）

3着

1台

③

空 調 服   半袖ブルゾン （24Vバッテリー・ファンセット）

HiKOKI   コードレスセーバソー （CR 36DA、XPZ）

           コードレスクリーナー （R 18DC、吸込 40W）

3着

1台

1台

④

空 調 服   半袖ブルゾン （24Vバッテリー・ファンセット）

HiKOKI   コードレスグラインダ （G 3610DC、2XPZ）

         コードレスクリーナー （R 18DC、吸込 40W）

3着

1台

1台

⑤

空 調 服   半袖ブルゾン （24Vバッテリー・ファンセット）

HiKOKI   コードレスインパクトドライバ （WH 36DD、2XHLSZ）

         コードレスクリーナー （R 18DC、吸込 40W）

3着

1台

1台

⑥

         コードレスハンマドリル （DH 18DPC、2XP）

HiKOKI   コードレスセーバソー （CR 36DA、XPZ）

         コードレスクリーナー （R 18DC、吸込 40W）

各 1台

⑦

         コードレスハンマドリル （DH 18DPC、2XP）

HiKOKI   コードレスグラインダ （G 3610DC、2XPZ）

         コードレスクリーナー （R 18DC、吸込 40W）

各 1台

⑧

         コードレスハンマドリル （DH 18DPC、2XP）

HiKOKI   コードレスインパクトドライバ （WH 36DD、2XHLSZ）

         コードレスクリーナー （R 18DC、吸込 40W）

各 1台

① ～ ⑧の中から 1つを選択し、表右欄に○を付けてお申し込みください。

下記の空調服サイズ欄に、①は 6着、②～⑤は 3着になるよう数量をご記入ください。

空調服
サイズ M L LL 3L 4L 5L

貸与枚数

※ 上記の内容で準備を進めておりますが、在庫等の関係で同等品に変更にな

る場合もございますので、ご了承ください。

事務局へ郵送またはご持参にて原本をご提出ください。

申込書提出期限 令和 6年 7月 22日（月）